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دیدار شهردار باقرشهر با مربیان و 
پیشکسوتان کشتی شهر 

در نشستی صمیمانه شهردار باقرشهر پای صحبت های مربیان 
و پیشکسوتان کشتی شهر نشست و مربیان و پیشکسوتان کشتی 
هر کدام به بیان مشــکلات و ظرفیت های این ورزش  در شــهر 
پرداختند و پیشــنهادهای خود را برای ارتقاء ورزش کشتی ارائه 
دادند . در پایان این دیدار از علی فاتحی مدال آور مسابقات کشتی 
پهلوانی در کشور ترکیه توسط شهردار باقرشهر تجلیل شد .  لازم به 
ذکر است مرتضی همتی شهردار باقرشهر عضو هیئت رئیسه هیات 

کشتی استان تهران است

احداث  میدان بزرگ خلیج فارس در ورودی 
شهر قرچک 

از جمله اقدامات خوب و موثر محسن خرمی شریف شهردار 
قرچک، آغاز عملیات احداث میدان بزرگ ورودی شهر با نام خلیج 
فارس با اعتباری بالغ بر 13 میلیارد تومان است. این میدان به حدی 
بزرگ است که شاهراه جنوب شرق استان تهران محسوب میشود 
که از سمت شمال به کمربندی بزرگ شمالی، جنوب به کمربندی 
سردار شهید علیزاده، غرب به پایتخت و شرق به مرکز شهر متصل 
میکند که در جهت روان ســازی ترافیک بسیار موثر است.   میدان 
بزرگ خلیج فارس 35200 مترمربع مساحت دارد و بعد از کمربندی 
بزرگ شمالی که میتوان به عنوان یکی از شریان های حیاتی ارتباط 
شهرستانهای جنوب شرق از آن یاد کرد و نیز بزرگترین آرامستان 
شهرســتانهای استان تهران، میتوان گفت یکی از بزرگترین پروژه 
های عمرانی حیاتی و موثر شهرداری قرچک است.  عملکرد محسن 
خرمی شریف در 6 سال فعالیت خود به عنوان شهردار قرچک نشان 
داده است که توسعه این شهر با اقدامات متعدد عمرانی در تمام حوزه 
های فرهنگی، رفاهی، ورزشی و خدماتی رشد تصاعدی و چشمگیری 

داشته که موجبات رضایتمندی شهروندان را در پی داشته است.

بانک صادرات ایران با شرکت فولاد مبارکه 
اصفهان تفاهم نامه توسعه همکاری امضا 

کرد
 دهمین نمایشگاه بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی و معرفی 
فرصت های سرمایه گذاری کشــور در جزیره کیش شاهد امضای 
تفاهم نامه توسعه همکاری بانک صادرات ایران و شرکت فولاد مبارکه 
اصفهان بود.   روابط عمومی بانک صادرات ایران، در این تفاهم نامه که 
به امضای مهدی اقبالی راد، معاون شعب بانک صادرات ایران و  مهدی 
کویتی، معاون اقتصادی مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان رســید، 
توسعه  همکاری ها با هدف ارتقای عملکرد و ارائه انواع خدمات مالی و 
بانکی، پرداخت تسهیلات و تعهدات بر اساس سیاست های اعتباری، 
انتشار اوراق گام، خدمات بانکداری باز، مدیریت وجوه، ارائه خدمات 
بانکداری الکترونیک و خدمات متنوع مالی توسط شرکت های ابزاری 
بانک از جمله خدمات کارگزاری، صرافی، بیمه، تامین ســرمایه و  
لیزینگ ، از مهم ترین محورهای این تفاهم نامه است. صنعت فولاد 
کشور به عنوان یکی از صنایع راهبردی و مادر تخصصی، از اهمیت  
فراوانی در  اقتصاد کشــور برخوردار است و بانک صادرات ایران در 
تداوم حمایت از بخش های مختلف صنعتی، توجه ویژه ای به تأمین 
مالی و ارائه خدمات برای حمایت و  تقویت تولید ، اشتغال و توسعه 

این صنعت دارد

اخبار

همدان - مجید الهیاری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه سال 
1۴01 زمستان سختی را شاهد بودیم اما با برنامه ریزی مشکلی 
در حوزه توزیع و مصرف گاز نداشتیم خاطرنشان کرد: در حال 
حاضر میزان تولید گاز در کشور ۸50 میلیون متر مکعب است 
که تنهــا در بخش تجاری و خانگــی 6۸0 میلیون متر مکعب 
مصــرف داریم یعنی حــدود 1۸0 میلیون متــر مکعب از گاز 

تولیدی باقی می ماند که باید برای سایر صنایع استفاده شود.
وی بــا تاکید به اینکه باید در بخش مصرف خانگی صرفه جویی 
لازم صورت گیرد تا در ســایر صنایع مشــکلی برای توزیع رخ 
ندهد تاکید کرد: لازمه این مهم این است که فرهنگ سازی لازم 

صورت نگیرد و مشوق هایی نیز اعمال شود.
مدیرعامل شــرکت گاز همدان با بیان اینکه سال ۹۹ حدود 60 
درصد میزان گاز تولیدی صرف بخش خانگی شــده و امروز هم 
این میانگین پابرجاســت گفت: البته تعــداد صنایع قبلا کمتر 
بود به طوری که در کشــور 3۷2 نیروگاه فعال اســت و تعداد 
واحدهای صنعتی مصرف کننده گاز نیز ســال گذشته به 151 

هزار واحد رسید.
وی با تاکید بــه اینکه میزان تولید گاز ثابــت بوده اما مصرف 
افزایش داشته است افزود:  2 میلیون مشترک جدید به شرکت 
گاز در بخش خانگی اضافه شده در حالی که 60 درصد میانگین 
مصرف همچنان باپرجاست و این نشان می دهد مردم به موضوع 
صرفه جویــی اهمیت داده اند که البته نیاز به همراهی بیشــتر 

داریم.
الهیاری با بیان اینکه ســال ۹2 میزان 1۴5 میلیارد متر مکعب 
گاز در کشــور توزیع می شد که ســال 1۴01 به 230 میلیارد 
مترمکعب در روز در بخش خانگی رسید عنوان کرد: هر منزلی 
به طور میانگین در طول ســاعت می توانــد دو مترمکعب گاز 
مصــرف کند و با مصــرف بهینه می توان به ســایر حوزه ها نیز 

گازرسانی داشت. 
وی در خصوص بهینه ســازی مصرف عنوان کرد: سال گذشته 
شرکت ملی گاز به این نتیجه رسید باید اقداماتی صورت گیرد 
تا مردم در زمینه مصرف بهینه انرژی همکاری بیشتری داشته 

باشند بنابراین موضوع تعمیر تجهیزات موتورخانه ها مورد توجه 
قرار گرفت. 

مدیرعامل شــرکت گاز همدان با بیان اینکه برای این مهم طی 
دو ســال ۷00 متقاضی ثبت  نام کردنــد و عیوب موتورخانه ها 
اصلاح شد گفت: سال گذشــته نیز طرح جمع آوری ۴ میلیون 
بخــاری با راندمان پایین و تحویل بخاری های با راندمان بالا در 

کشور مطرح شد.
الهیاری تصریح کرد: این برنامه در استان همدان نیز اجرا شده 
و تاکنون 2 هزار بخاری بــا راندمان تا 20 درصد به 60 درصد 
راندمان تبدیل شــدند که بیشــتر برای مددجویان بهزیستی و 

کمیته امداد بوده است. 
وی در خصوص اینکه چه تعداد روســتا در استان از نعمت گاز 
برخوردار هستند نیز گفت: از سال ۹5 اغلب روستاها زیر پوشش 
گاز قرار گرفتند و تقریبا در بین یک هزار و ۷۹ روســتا، یک هزار 

و 50 روستا از خدمات گازرسانی تا سال ۹۷ برخوردار شدند.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان همدان با بیان اینکه سال ۹۷ 

جشــن گازرسانی به روستاهای اســتان برگزار شد افزود: از آن 
زمان تاکنون تقریبا سالانه به طور میانگین بین 15 هزار تا 1۸ 
هزار مشــترک جدید داریم و آن هم متعلق به برنامه توسعه ای 

است.
 وی با بیان اینکه در سال 1۴00 تقریبا مصرف خانگی و تجاری 
گاز یک میلیارد و 3۹۴ میلیون متر مکعب بوده که سال 1۴01 
به یک میلیون و ۴۴۴ میلیون مترمکعب رســید افزود: مصرف 
استان در سال 1۴00 یک میلیارد و 6۴۴ میلیون مترمکعب بوده 
که در ســال 1۴01 به یک میلیــارد و ۷60 میلیون متر مکعب 

رسیده است.
الهیاری با تاکید بر اینکه امروز در هیچ نقطه ای فرسودگی شبکه 
نداریم اما ترمیم و تقوســت شــبکه لحاظ می شود در ادامه در 
پاســخ به موضوع قطعی گاز در اســتان این موضوع را رد کرد 
و گفت: امســال در هیچ نقطه ای از استان قطعی نداشتیم مگر 
اینکه برای اصلاح شبکه بوده باشد که آن هم بدون برنامه ریزی 

و اطلاع قبلی نبوده است.
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باید در بخش مصرف خانگی صرفه جویی گاز صورت گیرد

یزد-مدیر کل اجتماعی استانداری یزد از آغاز فاز دوم طرح تحولی 
سامان خانواده ذیل سند »یزد نوین« در راستای مردمی سازی 
این طرح خبر داد.»جمال قهرمانی« در نشســت با خبرنگاران 
ضمن تشــریح سند یزد نوین، اظهار کرد: یکی از محورهای این 
سند موضوع سامان خانواده است و دلیل این موضوع نیز وضعیت 
شاخصهای اجتماعی در جامعه از جمله کاهش ازدواج و افزایش 
طلاق طی یک دهه گذشته بود. وی افزود: طی 10 سال گذشته 
در کشور حدود 35 درصد افزایش طلاق و در یزد نزدیک به 5۸ 
درصد طلاق را شاهد بوده ایم به نحوی که امروز در جامعه به ازای 
هر ســه ازدواج، یک مورد طلاق را داریم. قهرمانی ابراز امیدواری 
کرد که با اجرای موفق این طرح در اســتان، شاهد تسری آن به 
ســایر استانها و نقاط کشور نیز باشیم. وی در مورد طرح سامان 
خانواده نیز اظهار کرد: این طرح دارای شــش کمیته اســت که 
ریاست هر کمیته بر عهده مسئولان یکی از دستگاه های اجرایی 
استان است و مدیریت و نظارت عالیه بر طرح نیز برعهده مدیریت 
امور اجتماعی و فرهنگی استانداری است. این مسئول خاطرنشان 
کرد: طرح ســامان خانواده اواخر اردیبهشت سال 1۴01 وارد فاز 
اجرایی و استقرار آن در شهرستان ها و مجموعه های اداری انجام 
شده به طوری که قریب به ۸0 درصد دستگاه های اجرایی با اهداف 
ایــن طرح که تلاش دارد افزایش ازدواج، کاهش طلاق و افزایش 
جمعیت و تحکیم بنیان خانواده را رقم بزند، آشنایی دارند. قهرمانی 
از جمله اهداف کمی این طرح را نیز افزایش ازدواج، کاهش سن 
ازدواج و کاهــش هزینه ازدواج، بهبود روابط در خانواده و افزایش 
فرزنــدآوری و کاهش طلاق ذکر کرد و گفــت: اکنون در صدد 
آشنایی مردم با طرح سامان خانواده با همکاری تشکلهای مردمی 
هستیم و در فاز دوم طرح، مردمی سازی طرح را دنبال خواهیم 

کرد. »محمد حسین رحیمی نسب« نائب رییس طرح نیز طی 
ســخنانی گفت: طرح سامان به عنوان یکی از طرح های تحولی 
استان، 25 آسیب مستقیم در حوزه خانواده که در دو دهه اخیر 
سیر صعودی داشته است را مورد اهتمام دارد. وی گفت: بررسی 
ها نشان می دهد که می توان این وضعیت را بهبود بخشید لذا بر 
همین اساس نیز شاخص ها و مولفه های مختلف بهبود شرایط را 
مورد کنکاش قرار دادیم که در نهایت پنج مولفه و مشکل اصلی 
در این باره شامل نبود ادبیات مشــترک در این حوزه، دشواری 
عملیات در حوزه خانواده، ضعف شبکه سازی بین مجموعه های 
دولتی و مردمی و ســایر بخشها، تخصصی عمل نشدن در این 
حوزه و مولفه پایانی نیز نبود نظارت همه جانبه، شناسایی و احصا 
شد لذا تلاش داریم از طریق طرح سامان در این شاخصها بهبود 
حاصل کنیم. رحیمی نســب وظیفه دفتر سامان خانواده را ورود 
شیوه نوین مدیریت در حوزه خانواده ذکر کرد و گفت: فعالیت های 
طرح سامان خانواده شامل شش عملیات ترویج، تسهیل، تشکیل، 
تحکیم، تکلیف و تعالی است که هر بخش توسط یکی از دستگاه ها 
با همکاری سایر دستگاه های متولی دنبال می شود. وی با بیان این 
که طی یک سال گذشته تلاش شده تا این طرح در بدنه دولت 
استقرار یابد، گفت: معتقدیم اگر این طرح اجرایی شود می تواند 
شاخص های مثبت در حوزه خانواده را ارتقا بخشد. رحیمی نسب 
گفت: از نیمه دوم امسال ضمن شناسایی تشکلهای مردم نهاد و 
انجمنهای مردمی، فعالیت آنها را در شش عملیات ذکر شده به 
صورت تخصصی ورود داده ایم و هم اکنون آموزشهای تخصصی 
در این حوزه را دنبال می کنیم. این مسئول در پایان ابراز امیدواری 
کرد رسانه ها به رسالت خود در حوزه خانواده و تبیین این طرح در 

بین مردم نقش آفرینی کنند.

طرح تحولی "سامان خانواده" مردمی می شود

گلســتان - نورانی رئیس سازمان مدیریت وبرنامه ریزی 
گلستان درنشست وهم اندیشی با دستگاه های اجرایی 
متولی امردرخصوص  اب شــیرین کن درگلستان گفت 
: طرح آب شــیرین کن در توسعه پایدار استان گلستان 
نقش بســزایی خواهد داشــت نورانی رئیس سازمان، با 
مدیران و معاونین شرکت آب منطقه ای و آب و فاضلاب 
استان گلستان جلسه ای در خصوص بررسی طرح انتقال 
آب شیرین شده از دریای خزر به استان گلستان برگزار 

نمود
نورانی رئیس ســازمان در ابتدای جلسه ضمن اشاره به 
کاهش روزافزون سفره های عمیق و کم عمق در گلستان، 
خاطر نشان کرد: چاره ای به جز یافتن منابع آبی جدید و 

آب شیرین کن ها نداریم
وی تصریح کرد: در زمان حاضر بخش زیادی از آب شرب 
در استان از سفره های زیرزمینی تأمین شده و برای میان 
و بلندمدت برنامه ریزی شده که از ظرفیت سدها استفاده 
کنیم و بخشی از آب شرب استان هم در افق 1۴25 باید 

از طریق شیرین سازی آب دریا تأمین شود.
نورانی رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان 
گلستان تاکید کرد: از طرفی با توجه به کمبود آب شرب 
در گلستان، علی الخصوص مناطق محروم و کم برخوردار 
استان، بایستی اجرای پروژه آب شیرین کن هرچه سریعتر 

تعیین تکلیف گردد
وی افــزود: بنابراین هم افزایــی و پیگیری همه جانبه 
دستگاه های اجرایی متولی در این امر مهم، بایستی در 

دستور کار استان قرار گیرد

لزوم اجرای طرح  اب شبرین کن 
درگلستان 

یزد - رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد با 
اشــاره به آخرین نتایج و آمار منتشره از مرکز آمار ایران 
»طرح نیروی کار تابســتان سال 1۴02«، از کاهش نرخ 
بیکاری زنان اســتان در فصل تابستان خبر داد و گفت: 
بر اســاس آخرین نتایج مرکز آمار ایران، اســتان یزد با 
نرخ بیکاری 2.۹ کمتریــن نرخ بیکاری مردان را در بین 
استان های کشور را کسب کرده است.  مجید دهقانی زاده 
با اعلام این خبر افزود: براساس تازه ترین گزارش مرکز آمار 
ایران، استان یزد با نرخ بیکاری 2.۹ توانست کمترین نرخ 
بیکاری مردان در کشــور را به نام خود ثبت کند.  رییس 
ســازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان یزد با اشاره به 
کاهش 0.۹ درصدی نرخ بیکاری مردان نســبت به فصل 
قبل، گفت: در دوفصل ابتدایی ســال 1۴02، استان یزد 
پایین ترین نرخ بیکاری مردان را در بین استان های کشور 
داشته است.  دهقانی زاده گفت: این کاهش نشان از رونق 
بازار کار در استان براســاس سیاست های دولت مردمی 
سیزدهم و سرمایه گذاری های انجام شده و بهره برداری از 
طرح های عمرانی و فعال کردن واحدهای تولیدی و معدنی 
راکد در استان طی دو سال اخیر بوده است.  دبیر کارگروه 
اقتصادي، اشتغال و سرمایه گذاري استان با ابراز خرسندی 
از کاهش نرخ بیکاری زنان در فصل تابستان، گفت: در این 
شــاخص نیز با کاهش 1.۹ درصدی نسبت به فصل بهار 
به عدد 1۸.۴ رسیده ایم.  دهقانی زاده با بیان اینکه استان 
یزد جزء چهار استان دارای کمترین نرخ بیکاری در کشور 
است، اظهار داشت: این نرخ در مقایسه با میانگین کشور 

یعنی ۷.۹ درصد، به میزان 1.6 درصد کمتر است. 

استان یزد کمترین نرخ بیکاری مردان 
در کشور را به نام خود ثبت کرد 

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در ثبت مسجد سلیمان 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل در قطعه ۱۱۰ از بخش یک 
مسجد سلیمان و قطعه ۴ از بخش ۳ شوشتر الحاق به ثبت مسجد سلیمان 
و قطعه یک از بخش ۶ شوشــتر الحاق به ثبت مســجد سلیمان محرز بوده 
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتب از طریق روزنامه های كثیر الانتشــار و 
محلی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشوند در صورتیکه اشخاص 
ذی نفع نسبت به آراء صادره اعلام شده اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک مســجد سلیمان تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی طرح دعوی را به این اداره ارائه نمایند پس از انقضا مهلت قانونی 

و عدم وصول اعتراض سند مالکیت به نام مالکین صادر خواهند شد .
۱ آقــای احمــد حافظی فرزند علی حســین شــماره شناســنامه ۱۲۵ 
كدملــی ۱۹۷۱۲۶۳۵۶۷ نســبت بــه ششــدانگ یکبــاب ســاختمان به 
مســاحت ۷۷۱/۴۱ مترمربــع قســمتی از پلاک ۱۹۲ اصلــی قطعه ۱۱۰ 
بخش یک مســجد ســلیمان قریه خواجه آبــاد بی بیان برابر رای شــماره 

۱۴۰۲۶۰۳۱۷۰۱۲۰۰۰۷۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹
۲- آقــای منصور جمال پور فرزند غلامعلی شــماره شناســنامه ۴۰۷ 
كدملی ۵۵۵۹۱۶۰۲۶۱ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷۶/۱۴ متر مربع قسمتی از پلاک یک اصلی قطعه ۴ بخش ۳ 
شوشتر الحاق به ثبت مسجدسلیمان موسوم به قریه چشمه زالوک برابر 

رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۰۱۲۰۰۰۷۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹
۳- آقــای افشــین صالحپــور باورصــاد فرزنــد غلامحســین شــماره 
شناســنامه ۳۴۷۲۲ كدملی ۱۹۷۰۳۴۸۴۴۵ نســبت به ششــدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی به مســاحت ۴۱۸۹/۳۲ متر مربع قســمتی از پلاک 
۲ اصلی قطعه ۴ بخش ۳ شوشــتر الحاق به ثبت مســجد سلیمان موسوم 
بــه زمــان آبــاد برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۰۱۲۰۰۰۷۱۷ مورخ 

۱۴۰۲/۰۷/۱۹
۴- آقای عبدالرضا كمالی فرزند سلطان شماره شناسنامه ۲۹۴ كدملی 
۱۹۷۱۱۱۴۵۸۸ نسبت به ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی با 
مساحت ۲۶۶۰/۶۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۶ اصلی قطعه یک بخش 
۶ شوشــتر الحاق به ثبت مسجد سلیمان موســوم به قریه عنبر و كهناب 

برابررای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۷۰۱۲۰۰۰۷۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹
تاریخ انتشار نوبت اول؛ ۱۴۰۲/۰۸/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم؛ ۱۴۰۲/۰۸/۲۱ 
بهروز احمدی شیخ زاده
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک مسجدسلیمان

آگهــی نظریــه هیــات حل اختــلاف قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

۱-برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۰۵۰۷- ۱۴۰۲/۴/۲۴ صادره از 
هیات فوق تصرف مالکانه وبلا معارض خانم مریم حاتم اردســتانی فرزند جاوید در 
ششدانگ یک باب ساختمان باستثنای بهای ثمنیه اعیانی به مساحت ۲۴۰ متر مربع 
در قسمتی از پلاک ۲۵-اصلی بخش ۲ دامغان قریه فیروزآباد-باسکول-۱۸متری 

وحدت باستناد مالکیت مشاعی 
۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۰۵۰۸ - ۱۴۰۲/۴/۲۴ صادره 
از هیــات فــوق تصــرف مالکانه وبلا معــارض خانم رقیــه فراتی فرزنــد محمد در 
ششــدانگ یک باب ســاختمان باســتثنای بهای ثمنیه اعیانی به مســاحت ۲۴۰ متر 
مربع در قســمتی از پلاک ۲۵-اصلی بخش ۲ دامغان-باســکول-۱۸ متری وحدت 
باســتناد مالکیت مشــاعی  باحدود و مشــخصات معین محرز گردیدلذا به لحاظ حفظ 
حقوق مالکین و عدم دسترســی به ســایر مالکین مشــاعی در اجرای ماده ۳ قانون 
مزبــور معترضین می توانند ظرف مدت دوماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را به 
اداره ارائه و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 
خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه 
اخذوتســلیم اداره نمایند در غیر این صورت ســند مالکیــت به نام متصرف صادر 
و تســلیم خواهد شــد بدیهی اســت صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود 
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۸/۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۸/۲۱

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهــی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

-۱۴۰۲۰۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۰۵۰۹ شــماره  رای  برابــر   -۱
۱۴۰۲/۴/۲۴ صــادره از هیات فــوق تصرف مالکانه وبــلا معارض آقای 
محمــود عباســیان فرزنــد عزت الله در ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مســاحت ۱۱۹۹/۳۲ متر مربع در قســمتی از پلاک ۲۵- اصلی بخش ۲ 
دامغان-باســکول-۱۸ متری فتح باســتناد خریداری عادی مع الواســطه 
از عباســعلی پاک نشــان با حدود و مشــخصات معین محــرز گردیدلذا به 
لحاظ حقوق مالکین و عدم دسترســی به ســایر مالکین مشــاعی در اجرای 
ماده ۳ قانون مزبور معترضین می توانند ظرف مدت دوماه از تاریخ آگهی 
اعتــراض خویش را بــه اداره ارائه و ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت خویش را به دادگاه محل وقوع ملک 
تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه اخذوتســلیم اداره نمایند 
در غیر اینصورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم خواهد شد 
بدیهی است صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود 
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۸/۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۸/۲۱

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهــی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۰۵۰۵-  ۱۴۰۲/۴/۲۴ 
،صادره از هیات فوق تصــرف مالکانه وبلا معارض آقای امین نیک صفات 
فرزند علی ششــدانگ یک باب ســاختمان باســتثنای بهــای ثمنیه اعیانی 
بــه مســاحت ۲۲۴/۲۷ متر مربع در قســمتی از پــلاک ۲۵-اصلی بخش 
۲ دامغان-روســتای فیــروز آباد-باســکول باســتناد مالکیت مشــاعی با 
حدود و مشــخصات معین محــرز گردیدلذا به لحاظ حفــظ حقوق مالکین و 
عدم دسترســی به ســایر مالکین مشــاعی در اجرای ماده ۳ قانون مزبور 
معترضیــن می توانند ظرف مدت دوماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را 
به اداره ارائه و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی 
طرح دعوی از دادگاه اخذوتســلیم اداره نمایند در غیر این صورت ســند 
مالکیت به نام متصرف صادر و تســلیم خواهد شــد بدیهی اســت صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود 
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۸/۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۸/۲۱

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک كهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۳۰۰۱۱۳۲ مــورخ ۱۴۰۲/۶/۱۱ هیات اول 
موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک كهریــزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای محمود چکنی فرزند عبدالحســین بشــماره شناســنامه ۱۹۹ صادره از سر بند در 
ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۲۱/۲۴ متر مربع در قســمتی 
از پلاک ۱۴۶۵ فرعی از ۹۳ اصلی در ازای ســند رســمی مالکیت مشاعی محرز گردیده 

است . 
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۵۹۲۷۲۶

م الف ۷۷۰
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۸/۶

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۸/۲۱
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک كهریزک

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۶۳۹۵ هیــات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبــت ملک محمودآباد تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای 
خانم محمدرضا شــاكری كناری فرزند اكبر بشــماره شناســنامه ۹۱ صادره از 
فریدونکنار در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۶۰.۷۰ 
متــر مربــع پــلاک ۴۲۲۵ فرعــی از ۳۶ اصلــی بخــش ۰۲ واقع در ســرخرود 
خریداری از مالک رســمی آقای حبیب اله رضایی محرز گردیده اســت. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی كه اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۵۹۲۹۰۸

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۸/۲۱ 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۲۷۵۸ مورخ ۱۶/ ۷ / ۱۴۰۲ 
هیــات اول /دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای /خانم فاطمه میــر بدیعی فرزند 
ســید حسین بشمار شناسنامه ۹ صادره از شــاهرود در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۲۵۷۶.۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۳۳ فرعی از ۱۰ اصلی 
واقع در دیزج بخش ۲ شاهرود خریداری از علی اصغر بدشتی محرز گردیده 

است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتــی كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهــی اســت در صورت انقضای مــدت مذكور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۰۶ / ۰۸ / ۱۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۱

حمیدرضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ماهنشان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۵۰۰۰۰۰۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۴ هیات 
اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماهنشان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ســیفعلی نصیری فرزند گرزعلی بشــماره شناسنامه ۳۹۹ صادره از 
ماه نشان در یک باب عمارت / یک قطعه زمین مزروعی / یک قعطه باغ به مساحت 
۶۱۰۰۳.۱۳ متــر مربــع پــلاک فرعــی ۱۲۳ از ۹۴ اصلی بخش ۶ زنجــان واقع در 
روســتای گندی خریداری از مالک رسمی آقای گرزعلی نصیری محرز گردیده است. 
لــذا به منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 : دوم  نوبــت  انتشــار  تاریــخ    ۱۴۰۲/۸/۳  : اول  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 
۱۴۰۲/۸/۲۱

شناسه آگهی ۱۵۸۹۵۶۱
 حمیدرضا ملکی رئیس ثبت اسناد و املاک ماهنشان

آگهی ابلاغیه
 بــه شــركت/كارگاه: جولابــاف )ابــلاغ رای كمیته بدوی اســتانی( شــماره ۲۲۷۴۷ 
در جلســه مورخ ۹/۸/۱۴۰۲ كمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور اســتان قم بنا به 
درخواســت آقای غلام رضا حیدرپناه از مجموع ۶ شــغل مطرح شده ۴ شغل مورد تائید و 
۲ شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب(: كارگرساده)استیل سازی 
هدف( كارگرســاده)جولاباف( تلمبه چی)شــهراد گستر قم( تلمبه چی )جایگاه پمپ بنزین 
نظری )مهراد(( مشاغل تائید نشده: كارگرساده )صنعت گذاران خاورمیانه( كارگر )كفش 
شفق طلائی(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان 
اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در كمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور 
میباشــد و در صــورت عدم اعتــراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شــدن رای 
مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری 
ظــرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشــخاص داخل كشــور و ظرف ۶ مــاه از تاریخ ابلاغ برای 
افراد مقیم خارج از كشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی 

قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، كار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

كد ابلاغیه ۲۱۵۵۴۵۲۸۲۰۹۷۴۸۹۰
خواهــان: علــی اصغر نــوری خوانده گرامــی: نوین تکاپــوی یزدان بــه كارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمســئولی/مدیرتصفیه: نویــن تکاپوی یزدان  به نشــانی قم. ۵۵ متری 
عماریاســر. ســاختمان یاس. طبقه دوم. واحد۶. تاریخ و وقت رســیدگی ۲۲/۹/۱۴۰۲ 
ســاعت ۸:۳۰ نظر به اینکه دادخواســتی برای شــما در اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعی 
مطرح شــده اســت برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلســه رسیدگی لازم 
است در سامانه جامع روابط كار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاكنون اقدام به ثبت 
نــام در ســامانه جامع روابط كار ننموده اید با همراه داشــتن كارت ملــی به یکی از دفاتر 
پیشــخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید ســپس برای مشــاهده دادخواست مربوط به 

صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی مفقودی
برگ سبز)شناســنامه( خودرو سواری سیســتم پژو پارس- تیپ TU5 مدل۱۴۰۲ 
برنگ سفید بشــماره موتور 164B0319668 شماره شاسی  PH277204 شماره پلاک 
ایــران ۲۵-۵۸۷ق۵۳    به نام خدیجه كرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می 

باشد . بندرعباس
************************************************************

* برگ ســبز موتورســیکلت سیســتم زیگمــا مدل ۱۳۹۷ رنگ مشــکی به شــماره 
پــلاک ایــران ۱۴۲ - ۹۵۹۵۴ بــه شــماره موتــور 0125N1D211310 به شــماره تنه 

N1DAFKKDAJXA00523  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد ۱۳۱ مــدل ۱۳۹۱ رنــگ ســفید روغنی به 
شــماره پــلاک ایران ۱۶ - ۹۶۲ م ۱۳ به شــماره موتور ۴۷۴۳۰۹۹ به شــماره شاســی 

NAS411100C3481633 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* پروانــه وكالت كانون وكلای دادگســتری اســتان قزوین مربوط بــه اینجانب زینب 
فرهادلو فرزند اســمعیل به شــماره ملــی ۰۳۸۵۹۳۵۵۲۸ صادره از قــم متولد ۱۳۶۶ 

شماره ۱۵۵۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز و كارت. كارت ســوخت و بیمه نامه موتورســیکلت سیستم پارسا مدل 
۱۳۹۲ رنــگ قرمز زرشــکی به شــماره پــلاک ایــران ۶۱۲ - ۱۲۶۳۴ به شــماره موتور 
0125N5C001100 به شــماره شاســی N5C *** 125A9201136 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* بــرگ ســبز موتورســیکلت سیســتم احســان مــدل ۱۳۹۰ رنگ قرمز به شــماره 
پلاک ایران ۶۱۵ - ۱۱۶۷۶ به شــماره موتور 156FMI0186215 به شــماره شاســی 

N2N *** 125E9014245 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز و كارت خودرو ســواری پراید مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید روغنی به شماره 
موتور ۳۹۲۸۵۵۷ و شــماره شاســی S3412289835358 به شماره پلاک ایران ۱۶ - 

۷۷۸ ب ۶۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز و كارت خودرو ســواری پژو پارس مدل ۱۴۰۲ رنگ ســفید به شــماره 
موتور 139B0204428 و شماره شاسی NAAN11FEXMH655276 به شماره پلاک 

ایران ۹۹ - ۸۳۷ ن ۵۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

جواز حمل ســلاح شکاری ســاچمه زنی دولول كنار هم كالیبر۱۲ مدل كوسه ساخت 
ایران به شــماره بدنه KN26365817 شــماره ســریال جواز ۲۷۷۸۳۶۷ متعلق به این 
جانب حسن هژبریان فرزند محمد كدملی ۴۸۷۹۶۰۹۵۷۹ مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. /
************************************************************

شناســنامه مالکیت –ســند كمپانی و تسلسل اسناد سواری پراید مدل ۱۳۸۵ رنگ 
مشــکی شــماره موتور ۱۷۰۷۲۶۶ شــماره شاســی S1412285951726 شــماره پلاک 
ایران۸۲-۴۸۲ب۴۲ به نام امیرمحمد طاهریان مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد. / 
************************************************************

برگ سبز-سند و كارت سوخت خودرو سواری پژو پارس PARS TU5 مدل ۱۳۹۷ 
 181B0080540 رنگ ســفید روغنی شــماره پلاک ایران۶۹-۱۴۸ج۳۸ شــماره موتور
كدملــی  قرنجیــک  مرجــان  نــام  بــه   NAAN11FE3JH947959 شاســی  شــماره 

۶۲۸۹۷۳۰۹۶۷ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.  /

گـــزارش


